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D-92 juniorijoukkueen kokoa-
minen alkoi edellisenä keväänä. 
Joukkueeseen haettiin pelaajia ak-
tiivisesti ja yritettiin saada joukkue 
kasaan kolmesta ikäluokasta eli -93, 
-92 ja -91 -syntyneistä. Yli-ikäisiä 
sai olla korkeintaan neljä, jotta pe-
liaikaa saataisiin kaikille tasapuoli-
sesti. Joukkue saatiin kuin saatiinkin 
kasaan ja koostui seuraavista kol-
mestatoista pelaajasta: mv/p Joni 
Hänninen (91), mv/p Tomi Flink 
(92), Juuso Aho (92), Jussi Impo-
la (93), Santtu Impola (91), Toni 
Vierimaa (92), Ville Korpela (91), 
Jukka Karsikko (92), Iiro Salmela 
(92), Sofia Pohjanen (92), Miika 
Mämmelä (91), Jyri Orpana (92) 
ja Teemu Ruotsalainen (93). Jouk-
kueen valmentajina toimivat Mark-
ku Tuuttila ja Esa Ruotsalainen, 
huoltajana Asko Hänninen ja jouk-
kueenjohtajana Matti Mämmelä.

Syksyn Merikoskiliigassa pelattiin 
kymmenen ottelua aina Sotkamoa, 
Kajaania ja Pyhäjärveä myöten. 
Reissuja siis piisasi. Vaikka pelit oli-
vat hyviä ja taistelutahtoa piisasi, 
niin saldona syksyn otteluista oli 
yksi sarjapiste PJK–PyPo ottelus-
ta. Ongelmia pelaajamäärässä (ei 
laadussa) alkoi ilmetä jo alkusyk-
systä. Esimerkiksi ottelussa PJK-YJK 
oli PJK:lla ainoastaan yhdeksän 
pelaajaa ja maalivahti. Tiedossa 
oli myös se, että toinen maalivahti 
joutuu sairastuvalle tammikuussa. 
Aivan vuoden lopussa pidettiin van-
hempien kanssa pikaista palaveria 
jatkon suhteen ja tulos oli se, että 
kevään jatkosarjaan ei näin pienellä 
joukkueella ole mielekästä lähteä. 

Joukkueessa ei ollut ”särkymävaraa” 
lainkaan ja oli hyvin todennäköistä, 
että kevään otteluista joudutaan 
osa perumaan tai pelaamaan liian 
pienellä pelaajamäärällä. Päätös oli 
surullinen, mutta useimpien mielestä 
oikea. PJK:n  D-92-tarina kaudelta 
2005–2006 oli siinä.

Sarjassa pelaavien  siirrot on teh-
tävä aina ennen vuoden vaihtumista.
D-92-pelaajien siirtorumba alkoikin 
kiivaana. Osa pelaajista sai siirto-
sopimukset tehtyä ennen vuoden 
loppumista, mutta osa pelaajista 
sai siirtyä toisiin joukkueisiin eri-
koisluvalla vielä vuodenvaihteen 

D-92:n tarina päättyi

jälkeenkin. Pelaajista kahdeksan 
siirtyikin pelaamaan PJK:n E-junio-
reihin ja naapuriseurojen joukkuei-
siin. Pelaajat ovat kuulemani mukaan 
menestyneet ja viihtyneet uusissa 
joukkueissa mainiosti. Vain muuta-
man pelaajan osalta siirtoja ei ole 
tehty. Siirrot ovat tietenkin pelaajien 
omia päätöksiä ja joukkueen johdon 
ja vanhempien osa on ollutkin tässä 
tapauksessa ainoastaan kannusta-
va osallistuminen. On tärkeää, että 
hyvä harrastus saa jatkua.

Lopuksi pieni mietelmä. Mikä oli-
si se taikasauvan heilautus, joka 
saisi perustamaan kotikuntaamme 

C-juniorijoukkueen? Jokainen voi 
katsella ympäristökuntamme jouk-
kueiden kokoonpanoja netistä. 
Meillä on vuonna -92 syntyneitä 
pelaajia vähintäänkin kaksitoista eri 
joukkueissa ja kotijoukoissa. Lisäksi 
tulevat vuonna -91 syntyneet, joita 
pelaa naapuriseuroissa varmuudel-
la seitsemän pelaajaa. Vahvistuksia 
voisi tulla myös nuoremmista eli 
-93 syntyneistä. Tällä laskennalla 
joukkueen koko olisi yli kaksikym-
mentä pelaajaa mukaan lukien kaksi 
maalivahtia. Ja jos oikein hyvin asia 
markkinoitaisiin niin miksei pelaa-
jasiirrot voisi olla naapuriseuroista 
meidän eduksi.
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